-

¥

Canon ¢.-
DE INDICTIONE.

Ndictio eft reuolutio 15. an-
vord ab r.viquead 5. quare-
uolutione peracta, iterum re-
ditur ad vnitatem, nititmque
/il fumic quiliber annus huius
Y/l cycli alanuarioin bullis Pon-

& tificiis, ficur de cylo decenno-
- uennali Aurei numeri fcripfi-
mus. Et quoniam Indictionis frequens viuseft in
Diplomaubus & {cripturis publicis, facilé annum
Indictionis currentem quolibetanno ropofito in-
ueniemus ex fequenti tabella, cuius vas perpetuus
eft, initium tamen fumit ab anno corre@ionis 1 §82,

Zabella Inditionis ab anno correttionss 1532,

| 10.1'1.12..1;.14.15._.:1.5.4._g.@. 7- 8. 9,
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Nam {i anno 1582.tribuas primum numerum, qui
eft 10. &fequentianno 1483 fecundum numerum
qui eft 11. & fic deinceps vique ad annum pro{Poﬁ-
tum,redeundo ad princi pium rabell®, quotiefcun-
qi€ cam percurreris, cadetannus propofitusin In-
dittionem qu# queritur. |
Quoniam vero moleftum eft, ac laboriofum, tot
annos in dicta tabella percenfere, redeundo e pius
ad eius principium, quot{que anni propofiti Indi-
€tio reperiatur prafertim i annus propofitus longé
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ab anno 1582. abfit,confecimus hanc alia tabulam,
ex qua fine magno labore Indictio cuiufuis anni ta
ante annd 1582, quam poft, inuenietur hoc modo,

Tabuls ad Indiftonem ruiuﬂiéfr AN~
ni inueniendam .
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Inditio

Anni Anni || Indiéh
Dar || 2dde Dni Adde
| 3 : 543
4 e i Pt e e i
B I - 8o 2
2 2 ‘.9{} o
3 ' 3 100 10
4 4 200 §
s || 5 | 300 o
6 6 400 10
7 7 J00 5
8 | 3 600 0
b 2 700 10
10 10 306 5
20 5 900 o
30 o 1000 o
40 10 2000 .t
§0 S | 3000 o
60 O 4000 10
70 10 §000 g
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Quzre annum propofitum in afcripta tabula, vel
proxime minoic, i is in tabula no reperitur: deinde
C iiij

i

refiduos annos ,vani cum Indi&ionibus ad dexte-
ram annorum collocatis. Sienim has omnes Indi-
¢iones in vnam fummam collegeris eo ordine, vt
in canoneta Aurei numeri , quam cycli Solaris do-
cuimus , & tandem addideris 3. reietis tamen fem-
per1y. quoties poflunt reiici , habebis IndiGtionem
anni propofiti. Quod fi vltima fumma poft additio-
nem 3. fuerit 15. ita vt abieis 1. nihil relinquatur,
erit Indictio 15. Id quod vno aut altero exem plo fa-
_ciemus perfpicuum.Anno 2000.refpondet in tabu-
la Indictio §. cui fiaddanturs. fiet Indi@io 8. anni
2000.Item, vt anno 1582, reperiatur Indi&io , acci-
piendus eft annus 1000, proxime minor, vha cum
Indictione ro. Deinde ex reliquis annis §82. annus
§00.proxime minor, vni cum Indictione 5. qua ad
priorem 10.adiecta, efficietur numerus 15. 3 quo fi
abiicidrur 15.nihil fupereft. Poft hac ex refiduis an-
nis 82. fumendus eft in tabulaannus $o. proximeé
minor, vna cum Indiione 5. quz additaIndictio-
ni o.qua proximé relicka fuerat, faciet numerum i
cui fiadiungatur Indiio 2. relpondens refiduis 2.
annis, fiet numerus 7. Huic tandem fi addantus 34
componetur [ndictio 10.pro anno i58. Poftremo,
Indictio anni 30 40.ita inuenietur.Indi&io o.refpo-
dens anno 3000.proximé minori addatur Indi®io-
nito.que refiduis annis 4o. refpondet, habebitfir-
que numerus ro. Cui fiaddantur 3. fiet Indictio 13,
annizo 40,
Addunturauteni femper 3. vltimo numero , quia
Chriftus natus et gnno quareo cycli Indiionis,
fuitque anno Domini primo Indicio 4.& anno fe-
cundo Indictio 5.&c.
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- Compofitio quoque huius tabule eadem eft,que
tabule ad Aureum numerum, & numerum cycli
Solaris inueniendum : nifi quod hic reiicienda {unt
{femper 15. fifieri potelt, non autem 19. vel 28, ve
ibi. |
Verum abfque hac tabula perfacilis quoque eft
inuentio Indictionis cuiuflibet anni perpracepra
Arithmetices hoc pa&to. Anno Dominipropofito
~addantur 3. & compofitusnumerus per 15.diuida-
tur.Numerus enim ex diuifione relictus ( nulla ha-
bita ratione quotientis numeri, cum hic {@lim de-
monitret, quot reuolutiones cycli Indictionis i
Chrifto,vlfque ad annum datum tranfierint)eric In-
dictio quafita.Vr anno 1582, addo 3. fitintque 148;.
qua partior per 15.remanéntque ex dinifione 10,
pro Indi¢tione anni 1582.Item anno 1587.addo
s.efhicitarque numerus 1590. quem di-
~uido perig.nihilque fupere